



ZAKLAMERKOWANI
.PL JUSTYNA
SIELGOSKA-MALIK



Praca diagnostyczno-terapeutyczna logopedy w warunkach gabinetu stomatologicznego - kurs 7-modułowy

Numer usługi 2025/01/30/177486/2532518

📍 zdalna w czasie rzeczywistym

📄 Usługa szkoleniowa

🕒 28 h

📅 17.03.2025 do 09.06.2025

1 000,00 PLN brutto

1 000,00 PLN netto

35,71 PLN brutto/h

35,71 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Logopedia
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	<p>Kurs skierowany do logopedów i neurologopedów, którzy chcieliby nawiązać ściślejszą współpracę z gabinetami stomatologicznymi/ortodontycznymi.</p> <p>Usługa adresowana jest również do uczestników projektów: Kierunek-Rozwój, Regionalny Fundusz Szkoleniowy II, Małopolski pociąg do kariery - sezon 1, Nowy start w Małopolsce z EURESem, dla firm w okresowych trudnościach (SWO)</p> <p>Od uczestników wymagane jest posiadanie ogólnej wiedzy o budowie twarzoczaszki oraz doświadczenia w pracy z pacjentem logopedycznym.</p>
Minimalna liczba uczestników	10
Maksymalna liczba uczestników	50
Data zakończenia rekrutacji	16-03-2025
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin usługi	28
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik po ukończeniu kursu przygotowany będzie do samodzielnej skutecznej pracy z pacjentami logopedycznymi w realiach gabinetu stomatologicznego

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik charakteryzuje i podejmuje terapię miofunkcjonalną pacjentów	Definiuje anatomię i fizjologię traktu ustno-twarzowego w aspekcie terapii miofunkcjonalnej	Test teoretyczny
	Orientuje się i określa terapię miofunkcjonalną pacjenta w realiach gabinetu stomatologicznego	Test teoretyczny
		Debata swobodna
	Opisuje i przygotowuje protokół postępowania diagnostyczno-terapeutycznego w aspekcie ankyloglosji	Test teoretyczny
		Debata swobodna
	Opisuje i rozróżnia zaburzenia miofunkcjonalne pacjentów	Test teoretyczny
		Debata swobodna
	Informuje i przygotowuje pacjenta z nadwrażliwością orofacjalną do leczenia ortodontycznego	Test teoretyczny
		Debata swobodna
	Uczestnik orientuje się w możliwościach wykonywania pracy logopedycznej w rzeczywistych warunkach gabinetu stomatologicznego	Charakteryzuje pracę gabinetów stomatologicznych z uwzględnieniem pracy logopedów
Debata swobodna		
Dokonyje diagnostyki miofunkcjonalnej w realiach gabinetu stomatologicznego		Test teoretyczny
		Debata swobodna
Uczestnik komunikuje się z pacjentem w sposób dla niego zrozumiały	Skutecznie prowadzi wywiad z pacjentem w kierunku ustalenia występujących trudności/zaburzeń	Debata swobodna
	Komunikuje pacjentowi plan terapii	Debata swobodna

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielanie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielanie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji

Program

Usługa ma na celu przygotowanie Uczestników do samodzielnej skutecznej pracy z pacjentami logopedycznymi w realiach gabinetu stomatologicznego.

Kurs skierowany do logopedów i neurologopedów, którzy chcieliby nawiązać ściślejszą współpracę z gabinetami stomatologicznymi/ortodontycznymi.

Od uczestników wymagane jest posiadanie ogólnej wiedzy o budowie twarzoczaszki oraz doświadczenia w pracy z pacjentem logopedycznym.

PROGRAM KURSU:

Moduł 1 - Anatomia i fizjologia traktu ustno-twarzowego w aspekcie terapii miofunkcjonalnej

Moduł 2 - Realia pracy logopedy w gabinecie stomatologicznym:

- wskazówki praktyczno-organizacyjne
- instrumentarium logopedy

Moduł 3 - Diagnostyka miofunkcjonalna w realiach gabinetu stomatologicznego:

- diagnoza funkcji
- diagnoza parafunkcji

Moduł 4 -Terapia miofunkcjonalna w realiach gabinetu stomatologicznego

Moduł 5 - Protokół postępowania diagnostyczno-terapeutycznego w aspekcie ankyloglosji

Moduł 6 - Omówienie studium przypadku w aspekcie różnych zaburzeń miofunkcjonalnych

Moduł 7 - Przygotowanie pacjenta z nadwrażliwością orofacjalną do leczenia ortodontycznego

Walidacja

Korzyści z udziału w kursie:

- **Praktyczna wiedza** - po kursie nabierzesz pewności siebie w pracy, a także zdobędziesz niezbędną wiedzę do aplikowania o wymarzone stanowisko w środowisku stomatologicznym, wdrożysz nowe techniki diagnostyczno-terapeutyczne, oszczędzając czas i zwiększając efektywność. Będziesz świetnie przygotowany merytorycznie i praktycznie przed rozmową z potencjalnym pracodawcą.
- **Kompleksowe materiały PDF** - otrzymasz arkusz wywiadu logopedycznego pacjenta miofunkcjonalnego, wzór i przykładową kartę oceny miofunkcjonalnej i inne.
- **Dożywotni dostęp** - zyskujesz nieograniczony czasowo dostęp do materiałów szkoleniowych.
- **Grupa wsparcia dla uczestników** - będziesz mógł dołączyć do grupy wsparcia na FB - niezbędnej do wymiany doświadczeń i zapytań w sprawie konkretnych przypadków.

Kurs to niezwykle kompleksowy i praktyczny program realizowany zdalnie w czasie rzeczywistym, który daje Uczestnikom narzędzia i wiedzę niezbędną do skutecznej pracy z pacjentami właśnie w realiach gabinetu stomatologicznego.

Techniki aktywne podczas zajęć: dyskusja, warsztat, praca własna, pogadanka, case study, symulacje, praca na zasobach, praca na materiałach

Forma: rozmowa na żywo, czat, współdzielenie i udostępnianie ekranu oraz efektów prac, praca na dok.

W trakcie usługi nie zostały zaplanowane przerwy, z uwagi na realizację procesu kształcenia nieprzekraczającego 4h dydaktycznych dziennie

Walidacja wliczona jest do procesu kształcenia (czasu trwania i kosztu usługi)

Liczba godzin teoretycznych: 12

Liczba godzin praktycznych: 16

WAŻNE! 1h = 45 min

Dla lepszego przyswojenia programu szkolenia Uczestnik powinien zapoznać się z ogólnymi wytycznymi funkcjonowania i współpracy z gabinetami stomatologicznymi/ortodontycznymi

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 8

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 8 Moduł 1 - Anatomia i fizjologia traktu ustno-twarzowego w aspekcie terapii miofunkcjonalnej - rozmowa na żywo, czat, udostęp.i współdziel. ekranu	Aleksandra Rosińska	17-03-2025	18:00	21:00	03:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
2 z 8 Moduł 2 - Realia pracy logopedy w gabinecie stomatologicznym - rozmowa na żywo, czat, udostęp.i współdziel. ekranu	Aleksandra Rosińska	07-04-2025	18:00	21:00	03:00
3 z 8 Moduł 3 - Diagnostyka miofunkcjonalna w realiach gabinetu stomatologicznego - rozmowa na żywo, czat, udostęp.i współdziel. ekranu	Aleksandra Rosińska	14-04-2025	18:00	21:00	03:00
4 z 8 Moduł 4 - Terapia miofunkcjonalna w realiach gabinetu stomatologicznego - rozmowa na żywo, czat, udostęp.i współdziel. ekranu	Aleksandra Rosińska	05-05-2025	18:00	21:00	03:00
5 z 8 Moduł 5 - Protokół postępowania diagnostyczno-terapeutycznego w aspekcie ankyloglosji - rozmowa na żywo, czat, udostęp.i współdziel. ekranu	Aleksandra Rosińska	19-05-2025	18:00	21:00	03:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
6 z 8 Moduł 6 - Omówienie studium przypadku w aspekcie różnych zaburzeń miofunkcjonalnych - rozmowa na żywo, czat, udostęp.i współdziel. ekranu	Aleksandra Rosińska	02-06-2025	18:00	21:00	03:00
7 z 8 Moduł 7 - Przygotowanie pacjenta z nadwrażliwością orofacjalną do leczenia ortodontycznego - rozmowa na żywo, czat, udostęp.i współdziel. ekranu	Aleksandra Rosińska	09-06-2025	18:00	20:45	02:45
8 z 8 Walidacja - rozmowa na żywo, udostęp. testu i współdziel. ekranu	-	09-06-2025	20:45	21:00	00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	1 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	1 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	35,71 PLN
Koszt osobogodziny netto	35,71 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Aleksandra Rosińska

Neurologopeda, terapeuta miofunkcjonalny. Specjalizuje się w pracy z pacjentami z szeroko rozumianymi zaburzeniami miofunkcjonalnymi (nienormatywne oralne pozycje spoczynkowe, zaburzony przebieg funkcji biologicznych w obrębie narządu żucia, TMD, bezdechy senne, chrapanie, niezachowana kontrola saliwacyjna i in.) prowadzi terapię pacjentów ortodontycznych, ortognatycznych, laryngologicznych, foniatrycznych. Uczestniczka licznych szkoleń w Polsce i zagranicą. Prowadzi szkolenia od wielu lat dla logopedów, fizjoterapeutów, lekarzy z zakresu terapii miofunkcjonalnej. Posiada doświadczenie zawodowe w tym zakresie w ciągu ostatnich 5-ciu lat wstecz przed terminem realizacji usługi. Orędowniczka współpracy wielospecjalistycznej i szerokiego spojrzenia na pacjenta i jego otoczenie. Posiada ponad 120h doświadczenie trenerskie z ww. zakresów w ciągu ostatnich 24 m-cy, liczone wstecz od daty rozpoczęcia usługi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Na początku kursu Uczestnicy otrzymują materiały w wersji elektronicznej przygotowane dla danego kursu, w tym m.in. arkusz wywiadu logopedycznego pacjenta miofunkcjonalnego, wzór i przykładową kartę oceny miofunkcjonalnej.

Warunki uczestnictwa

Organizator zastrzega sobie, iż może poprosić Uczestnika o przedłożenie właściwej dokumentacji, poświadczającej posiadaną wiedzę anatomiczną.

Wymagane jest zapoznanie się i zaakceptowanie REGULAMINU usług ZAKLAMERKOWANI.PL na zaklamerkowani.pl

Uczestnik ma zapewniony sprzęt komputerowy we własnym zakresie z dostępem do kamery i mikrofonu

Wymagane 100% obecności

Uczestnik wyraża zgodę na utrwalanie jego wizerunku w trakcie realizacji usługi w postaci robienia screenów, aby udokumentować jego udział w usłudze - warunek do rozliczenia usługi

Organizator zapewnia realizację usługi rozwojowej uwzględniając potrzeby osób z niepełnosprawnościami (w tym również dla osób ze szczególnymi potrzebami) zgodnie ze Standardami dostępności dla polityki spójności 2021-2027. Uczestnik ze szczególnymi potrzebami funkcjonalnymi powinien na co najmniej 7 dni kalendarzowych przed terminem rozpoczęcia usługi zgłosić Organizatorowi dodatkowe wymagania/swoje potrzeby dot. umożliwienia mu udziału w usłudze

Informacje dodatkowe

Uczestnik powinien zapisać się na usługę na 1 dzień przed terminem jej rozpoczęcia

Usługa realizowana jest w ramach działalności Niepublicznej Placówki Kształcenia Ustawicznego

Podstawa zwolnienia z VAT: art. 43 ust. 1 pkt 26 lit. a

Kurs nie obejmuje kosztów niezwiązanych bezpośrednio z usługą rozwojową, w tym Organizator nie pokrywa kosztów związanych z dojazdem uczestnika na usługę, jego zakwaterowaniem lub wyżywieniem

Zawarto umowę z: WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek-Rozwój, WUP w Krakowie w ramach projektu "Małopolski pociąg do kariery" oraz "Nowy start w Małopolsce z EURESem".

Uczestnicy przyjmują do wiadomości, że usługa z dofinansowaniem może być poddana monitoringowi z ramienia Operatora lub PARP i wyrażają na to zgodę

Warunki techniczne

Wymagania ogólne realizacji szkolenia w formule zdalnej w czasie rzeczywistym:

- Komputer stacjonarny lub notebook wyposażony w mikrofon, głośniki i kamerę internetową z przeglądarką internetową z obsługą HTML 5.
- Monitor o rozdzielczości FullHD.
- Szerokopasmowy dostęp do Internetu o przepustowości co najmniej 25/5 (download/upload) Mb/s.
- Platforma komunikacji – ZOOM
- Link do szkolenia zgodnie z regulaminem zostanie wysłany na minimum 3 dni przed rozpoczęciem usługi
- Oprogramowanie – zdalny pulpit, aplikacja ZOOM
- Link do szkolenia jest ważny w trakcie trwania całej usługi szkoleniowej

ZOOM:

Wymagania systemowe:

- Połączenie internetowe – szerokopasmowe przewodowe lub bezprzewodowe (3G lub 4G/LTE)
- Głośniki i mikrofon – wbudowane, na wtyczkę USB lub połączenie bezprzewodowe Bluetooth
- Kamera internetowa lub kamera internetowa w jakości HD – wbudowana, na wtyczkę UBS lub:
 - Kamera HD lub kamkorder z kartą przechwytywania wideo
 - Oprogramowanie kamery wirtualnej do użytku z oprogramowaniem do transmisji, np. OBS lub kamery IP

System operacyjny:

- System operacyjny macOS X w wersji 10.10 lub nowszej
- System Windows 11 w wersji 5.9.0 lub nowszej.
- Windows 10 wersja Windows 10 Home, Pro lub Enterprise. Tryb S nie jest obsługiwany

Kontakt



Justyna Sielgoska

E-mail sklep@zaklamerkowani.pl

Telefon (+48) 607 900 380